



Date: 11/12/2020

To,

**BSE LIMITED** 

Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai-400 001

Scrip Code: 512399

Dear Sir/ Madam,

Sub.: Public notice published on 09/12/2020.

In compliance with the provisions of Regulation 30 read with schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the public notice published by company requesting the members to register their email ids with the Company / Depository Participants for the purpose of emailing notice of forthcoming Extra Ordinary General meeting is annexed herewith.

The same has been published in Western Times (English & Gujarati edition) on 09/12/2020.

Kindly take the same on your records.

Yours faithfully,

For Kapashi Commercial Limited

KAPASHI COMMERCIAL LIMITED

J. J. Shih

Shweta Samir Shah Managing Director DIN: 03082967

Encl.: As above.

## KAPASHI COMMERCIAL LIMITED CIN: L51900GJ1985PLC110976

Registered Office: 206, S.F. Ashirwad Paras 1, Nr. Kanti Bharwad PMT, Opp. Andaz Party Plot, Makarba, Ahmedabad- 380051. Phone: - +91-79-41078078 E-mail: - kapashicl@gmail.com Website: - ww.kapashicommercial.com

## NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of Kapashi Commercial Limited)

In order to send Notice of Extraordinary General Meeting (EGM) scheduled to be held on Thursday, January 7, 2021 through video conference ("VC") / other audio visual means ("OAVM") and other communications/benefits to the shareholders in electronic form. we request the Members of Kapashi Commercial Limited ("Company"), who have yet not registered their email address, to register the same in respect of shares held in physical/ Dematerialised mode. For registering e-mail address, the Members holding shares in physical I dematerialised mode may send a request by providing details viz., Folio No. / DPID-Client ID, name of member, mobile number, e-mail address, scanned copy of the share certificate (both sides) / client master or consolidated account statement. copies of self-attested PAN and Aadhar Card by email to kapashicl@gmail.com or can contact on phone number +91-79-4107-8078 or contact to their respective depository participants (in case of shares held in dematerialised mode).

It may please be noted that notice of EGM will be sent after three days from the publication of this public notice only through email to those shareholders whose small ids are registered with the Company/ RTA. The EGM is proposed to be convened as per the quidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020.

Place: Ahmedabad For Kapashi Commercial Limited Dated: 07/12/2020 Sd/- Company Secretary

## ธนาशी ธามาขึ้นส (สหร้ร CIN: L51900GJ1985PLC110976

રજી. ઓફિસઃ ૨૦૬, S.F., આશીર્વાદ પારસ-૧, કાંતી ભરવાડ PMT પાસે. અંદાજ પાર્ટી પ્લોટ સામે. મકરબા. અમદાવાદ- ૩૮૦૦૫૧.

કોન નં. : ૯૧-૭૯-૪૧૦૭૮૦૭૮ ઇમેઈલઃ- kapashicl@gmail.com વેબ સાઈટઃ- www.kapashicommercial.com

## नोटिस

(કપાશી કો મર્શીયલ લિમિટેડના ઈક્વિટી શેરધારકોની જાણ સાર્ટ્) કંપનીની અસાધારણ સામાન્ય સભા (EGM) ગુરૂવારને તા. ૭મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ને રોજ વિડિયો કોન્કરન્સ (VC)/ અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ મીન્સ (DAVM) થી યોજાનાર છે. તે માટેની નોટીસ ઈ-મેઈલથી મોકલવા સારૂ કપાશી કોમર્શીયલ લિમિટેડના ફિઝીકલ / ડીમેટમાં ધારણ કરેલ શેરધારકો કે, જેઓએ તેમનો ઈમેઈલ આઈડી રજીસ્ટર નથી કરાવ્યો તેઓને રજીસ્ટર કરાવી દેવા વિનંતી છે. ઈમેઈલ આઈડી રજીસ્ટર કરવા માટે કીઝીકલ/ ડીમેટમાં ધારણ કરેલ શેરધારકો કોલીઓ નં. / DP Id- Client Id શેરધારકનું નામ, મોબાઈલ નંબર ઈમેઈલ એડ્રેસ શેર સર્ટીકેટસની સ્કેન કરેલ કોપી ( બંને બાજુ) / કલાયન્ટ માસ્ટર અથવા કોન્સોલીડેટેડ એકાઉન્ટ સ્ટેટમેન્ટ, સેલ્ફ એટેસ્ટેડ પાન અથવા આધાર કાર્ડની નકલ કંપનીને kapashic@gmail.com પર ઈ-મેઈલ ઢારા મોકલી આપવાનું રહેશે અથવા તો ફોન નં. ૯૧-૭૯-૪૧૦૭૮૦૭૮ પર સંપર્ક કરી શકાશે અથવા તો ડીમેટ મોડમાં શેરધારકો સંબંધીત ડીપોઝટરી પાર્ટીસીપન્ટને સંપર્ક કરી શકે છે.

આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે આ જાહેર નોટિસના પ્રકાશિત થયાના ત્રણ દીવસ બાદ કંપની EGM નોટિસ ફક્ત તેજ શેરધારકોને ઈમેઈલ દ્વારા મોકલી આપશે જેઓના ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની / RTA પાસે રજીસ્ટર્ડ હશે. EGM મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફર્સ દ્વારા જારી કરાયેલ પરિપત્ર ક્રમાંક ૧૪/૨૦૨૦ અને ૧૭/૨૦૨૦ ને અનુક્રમે તા. ૦૮/૦૪/૨૦૨૦ અને ૧૩/૦૪/૨૦૨૦ ની માર્ગદર્શીકા અનુસાર યોજાનાર છે.

તારીખ : ૦७/૧૨/૨૦૨૦ વતી, કપાશી કોમર્શીયલ લિમિટેડ

SIDIBHIS : DISS

સહી- કંપની સેકરેટરી